
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-09-007376-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "МІСЬКИЙ
ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ №2"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994600

Місцезнаходження замовника: 09100, Україна, Київська область, БІЛА ЦЕРКВА,
вулиця ШЕВЧЕНКА, будинок 69

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сич Світлана Олексіївна, 0964538319,
dutpolbyh@bigmir.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція покрівлі з влаштуванням шатрового
даху амбулаторії ЗПСМ № 1 Комунального
некомерційного підприємства "Міський центр
первинної медико-санітарної допомоги №2"за
адресою: проспект Незалежності, 56а, м. Біла
Церква”

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція покрівлі з
влаштуванням
шатрового даху
амбулаторії ЗПСМ № 1
Комунального
некомерційного
підприємства "Міський
центр первинної медико-
санітарної допомоги
№2"за адресою: проспект
Незалежності, 56а, м.
Біла Церква”

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться
шляхом поетапної оплати
Замовником по факту
виконаних робіт, при умові
надходження коштів з джерел
фінансування на даний об’єкт

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 304 801,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

11 524,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


